
     
    

   
    
    
    
    
 

 
    

   
  

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

  
 

  
  

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
   

 
 

  

   
   

 

Päätös 1 (5) 

POPELY/1143/2024 
25.4.2024 

Viite: Poikkeuslupahakemus 11.4.2024, täydennys 12.4.2024 

Lupa poiketa yk sityisten luonnonsuojelualueiden rauhoitusmääräyksistä yk sityisillä 
luonnonsuojelualueilla Iissä, Hailuodossa ja Oulussa, YSA110319, YSA113585, 
YSA118352, YSA118353, YSA200162 s ieninäytteiden keruu  

HAKIJA   

VIREILLE   11.4.2024 

HAKEMUS  
Hakija hakee lupaa poiketa yksityisten luonnonsuojelualueiden 
rauhoitusmääräyksistä sieninäytteiden keräämiseksi lajinmääritystä ja 
havaintojen dokumentoimista varten Iissä, Hailuodossa ja Oulussa. Lupaa 
haetaan Krunnien luonnonsuojelualueelle (YSA110319) Iissä. 

Näytteiden keruu tapahtuu 15.7. - 31.8. välisenä ajankohtana Pihlajakarin 
luontopolun varrelta tai muun Maakrunni-säätiön luvalla tapahtuvan 
liikkumisen, esimerkiksi luonnonhoitotalkoiden yhteydessä. Näytteitä 
kerättäessä ei vahingoiteta puita, pensaita tai muuta kasvillisuutta. 
Näytteeksi kerään vain määrittämistä ja tieteellisen näytteen tallentamista 
varten tarvittava määrä. Näytettä ei kerätä, jos esiintymä on hyvin pieni. 
Tieteellistä mielenkiintoa omaavat näytteet luovutetaan määrittämisen 
jälkeen Oulun kasvimuseon kokoelmiin. Havaintotiedot tallennetaan Laji.fi-
palveluun sieniatlaslomakkeella. 

Hakija on täydentänyt hakemustaan 12.4.2024 ja sisällyttänyt 
hakemukseen mukaan myös seuraavat yksityiset luonnonsuojelualueet: 
Hailuoto 
YSA113585 Isomatala-Maasyvä 
YSA118352 Kirkkosalmi-Viinikanlahti jne 
YSA118353 Hannuksenranta-Pohjoisranta 

Oulu 
YSA200162 Liminganlahden luonnonsuojelualue 

Näytteiden keruussa otetaan huomioon liikkumisrajoitukset. 
Tarkoituksena on hankkia lisätietoa maankohoamisrannikon merenrannan 
habitaattien sienilajistosta. 

Lupaa haetaan viideksi vuodeksi tästä vuodesta alkaen. Hakija pyytää 
luvan tiedoksiantoa sähköpostitse. 

ELY-KESKUKSEN RATKAISU 

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus myöntää hakijalle luvan poiketa 
liitetaulukoissa 1 ja 2 lueteltujen yksityisten luonnonsuojelualueiden 
rauhoitusmääräyksistä seuraavin ehdoin: 

POHJOIS-POHJANMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS 
0295 038 000 Kirjaamo 
www.ely-keskus.fi PL 86, 90101 Oulu 
Y-tunnus 2296962-1 kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi 

mailto:kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi
www.ely-keskus.fi
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1. Lupa oikeuttaa yksityisillä luonnonsuojelualueilla liikkumiseen 
jalkaisin ja sieninäytteiden keruuseen hakemuksessa kuvatulla 
tavalla toteutettuna; 

2. Lupa koskee seuraavia yksityismaiden luonnonsuojelualueita Iin 
kunnan, Oulun kaupungin ja Hailuodon kunnan alueella: 

YSA110319 Krunnien luonnonsuojelualue 
YSA113585 Isomatala-Maasyvä 
YSA118352 Kirkkosalmi-Viinikanlahti jne 
YSA118353 Hannuksenranta-Pohjoisranta 
YSA200162 Liminganlahden luonnonsuojelualue 

3. Lupa koskee seuraavia henkilöitä: 
4. Lupa on voimassa 31.12.2029 saakka; 
5. Hakijalla tulee olla voimassa olevat muut toiminnan edellyttämät 

luvat, mm. maanomistajien luvat; 
6. Lupa tai sähköinen kopio siitä on pidettävä mukana 

luonnonsuojelualueilla liikuttaessa ja esitettävä pyydettäessä 
valvontaan oikeutetulle henkilölle; 

7. Jos toiminnasta aiheutuu ennalta arvaamatonta merkittävää haittaa 
alueen eläimistölle, kasvistolle tai muille luontoarvoille, joiden 
perusteella suojelualueet on perustettu, toiminta tulee keskeyttää ja 
raportoida asiasta ELY-keskukseen; 

8. Näytteeksi tulee kerätä vain määrittämistä ja tieteellisen näytteen 
tallentamista varten tarvittava määrä. Näytteen keruu ei saa 
vaarantaa lajin esiintymää; 

9. ELY-keskus voi peruuttaa luvan osittain tai kokonaan, mikäli 
käytössä ilmenee väärinkäytöksiä; 

10. Hakijan tulee toimittaa Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselle 
raportti luvan käytöstä vuosittain 31.12. mennessä; 

11. Hakija vastaa siitä, että lajihavaintotiedot tallennetaan 
asianmukaisiin tietokantoihin (laji.fi) ja tieteellistä mielenkiintoa 
omaavat näytteet Oulun kasvimuseon kokoelmiin. 

PÄÄTÖKSEN PERUSTELUT 

Hakemusta koskevien yksityisten luonnonsuojelualueiden 
rauhoitusmääräykset kieltävät muun muassa kaikenlaisen toiminnan, joka 
saattaa vaikuttaa epäedullisesti eläimistön ja kasvillisuuden säilymiseen. 
Luonnonsuojelulain 54 § 1 momentin mukaan elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskus voi yksittäistapauksessa myöntää luvan poiketa yksityistä 
luonnonsuojelualuetta koskevista rauhoitusmääräyksistä, jos 
poikkeaminen ei vaaranna alueen perustamistarkoitusta ja on tarpeen 
alueen hoidon, käytön tai olemassa olevien yhdyskuntateknisten 
rakenteiden tai niihin liittyvien laitteiden kunnostamisen taikka tutkimuksen 
kannalta. 
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Tutkimusten tekeminen suojelualueilla on lyhytaikaista, eikä toiminnasta 
jää pysyviä jälkiä suojelualueelle. Lisäksi tutkimus tuottaa yleisen edun 
kannalta kiinnostavaa tietoa suojelualueilta ja maankohoamisrannikon 
merenrannan habitaattien sienilajistosta. Hakemuksen mukainen toiminta 
on luonnontieteellistä tutkimusta, joka osaltaan edistää kohteena olevien 
lajien suojelua. Hakemuksessa kuvatulla tavalla ja lupaehtojen mukaisesti 
toteutettuna hakemuksen mukainen toiminta ei vaaranna suojelualueiden 
perustamistarkoitusta tai suojeluperusteita. 

SOVELLETUT OIKEUSOHJEET 

Luonnonsuojelulaki (9/2023) 54 § 

MUUTOKSENHAKU  
Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea muutosta valittamalla Pohjois-
Suomen hallinto-oikeuteen. Valitusosoitus liitteenä. 

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty viraston sähköisessä 
asianhallintajärjestelmässä. Asian on ratkaissut ylitarkastaja Marja-Liisa 
Seväkivi 

Lisätietoja päätöksestä antaa ylitarkastaja Marja-Liisa Seväkivi, 
marja-liisa.sevakivi@ely-keskus.fi 

MAKSU  

Luonnonsuojelua edistävän tutkimus- tai opetustarkoitukseen 
myönnettävät poikkeukset ja luvat ovat maksuttomia. 

Valtioneuvoston asetus (1215/2023) elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten, työ- ja 
elinkeinotoimistojen sekä kehittämis- ja hallintokeskuksen maksullisista suoritteista 
vuonna 2024 

LIITTEET  
Asiakirjan sähköinen hyväksymismerkintä  
Valitusosoitus 

mailto:marja-liisa.sevakivi@ely-keskus.fi
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Päätös Hakijalle sähköpostitse 

Tiedoksi sähköpostitse:
Suomen luonnonsuojeluliito, Pohjois-Pohjanmaan piiri 
Oulun kaupunki 
Iin kunta 
Hailuodon kunta 
Ympäristöministeriö 

PÄÄTÖKSEN YLEISTIEDOKSIANTO  

Tämä päätös annetaan tiedoksi hallintolain 62 § mukaisella yleistiedoksiannolla. 
Yleistiedoksiantoa koskeva ilmoitus julkaistaan Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen 
verkkosivuilla: www.ely-keskus.fi/pohjois-pohjanmaa > Kuulutukset 

www.ely-keskus.fi/pohjois-pohjanmaa
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